2025 年 4 月 17 日

お客様各位

株式会社コーガアイソトープ

TEL：0748-88-3125

第 25 回施設見学会 － 2025 年 6 月 5 日（木） －

当日お車でお越しいただく場所について

弊社、本社工場の駐車場に、１０：４０～１１：１０ の間にお越しください。

・時間前のご来社はご遠慮いただきますようお願いいたします。

・到着されましたら、弊社係員が見学会場に案内いたします。

・お越しいただく場所は第二工場・滅菌研究センターではありません。

ご注意ください。

当日はお気をつけてお越しください。よろしくお願い申し上げます。

＜本社工場＞：〒520-3404 滋賀県甲賀市甲賀町神保53-6

本社工場

第二工場

滅菌研究センター